COMITÊ GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DA UNIVASF

ATA DA REUNIÃO DO COMITÊ GESTOR DE TECNOLOGIA 1

DA INFORMAÇÃO DA UNIVASF, REALIZADA NO DIA 2

VINTE E CINCO DE AGOSTO DE DOIS MIL E QUARTORZE, 3

ÀS QUINZE HORAS, NA SALA DE REUNIÕES DO 4

GABINETE DA REITORIA, CAMPUS DA UNIVASF EM 5

PETROLINA, SOB A PRESIDÊNCIA DO VICE-REITOR DA 6

UNIVASF, PROFESSOR TELIO NOBRE LEITE, COM A 7

PRESENÇA DOS SEGUINTES MEMBROS: FRANCISCO 8

RICARDO DUARTE, LEANDRO SURYA, RODRIGO 9

PEREIRA RAMOS, JONILDO MARTINS CORDEIRO, ALAN 10

DOS SANTOS MARTINS E PLATINI GOMES FONSECA. 11

Havendo número legal, o senhor Presidente declarou aberta a reunião. 01. 12

PARTICIPAÇÃO DO CGTI NA ELABORAÇÃO DO NOVO PDI – O comitê 13

indicou os membros Ricardo Duarte, Leandro Surya e Alan Martins para compor 14

comissão específica na elaboração do Novo PDI. A STI indicou os servidores 15

Jonildo, Fredson e Andrey para a mesma comissão. 02. SERVIÇOS DE 16

MANUTENÇÃO NA ÁREA DE TI – Ficou decidido que Jonildo irá pesquisar 17

forma de contratação de Pessoa Jurídica para manutenção de impressoras e 18

computadores e irá apresentar custos desses contratos na próxima reunião, dia 19

13 de outubro. 03. O QUE OCORRER – Platini sugeriu fazer consulta a 20

PROGEST se a ata do comitê pode substituir provisoriamente o plano de 21

aquisição de software. Nada mais havendo a tratar, o presidente declarou 22

encerrada a reunião. Do que era para constar, eu, Télio Nobre Leite, lavrei a 23

presente ata que, após lida e aprovada, segue devidamente assinada por mim e 24

pelos Membros da Comissão. 25